PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2010

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o
RESULTADO E CONTRATAÇÃO, para o processo supra citado, como segue:
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA – Diversas Secretaria Municipais

EMPRESAS CONTRATADAS:
GUSTAVO SALVATERRA REN – Gramado – RS
Itens: 01 – R$ 810,00 , 06 – R$ 166,00 / Valor total do contrato R$ 2.450,00
Perfil Computacional Ltda. – Farroupilha – RS
Item: 04 – R$ 2.170,00 / Valor Total do contrato R$ 10.850,00
Rudinei M. de Abreu & Cia Ltda. – Taquara – RS
Itens: 05 – R$ 230,00,  08 – R$ 98,00 / Valor total do contrato R$ 1.248,00
Infotoner Distribuidora de Informática e Eletrônicos Ltda – Santa Maria – RS
Item: 09 – R$ 149,00 / Valor total do contrato R$ 596,00

Sant’Ana do Livramento, 14 de maio de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos